Директору МАОУ СОШ №4
им. И.С. Черных г. Томска
В.И. Зятнину

_________________________
                                                                                              (ФИО ребенка)
_________________________

Проживающего(ей) по адресу
_________________________
_________________________
_________________________
(указать сот. телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в 10 _________________________________(указать профиль при наличии).

Изучал(а)______________________________язык.
                          (иностранный)
С Уставом школы ознакомлен(а), обязуюсь выполнять.

Дата «____» _________2023г.
Подпись заявителя_____________________

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать:
_____________________________________________________________
ФИО, место работы, контактный телефон

Отец:
_____________________________________________________________
ФИО, место работы, контактный телефон

С родителями согласовано:
Дата
Подпись родителя (законного представителя)_____________________
	Директору МАОУ СОШ №4
им. И.С. Черных г. Томска
В.И. Зятнину

_________________________
                                                                                              (ФИО родителя)
_________________________

Проживающего(ей) по адресу
_________________________
_________________________
_________________________
(указать сот. телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (ФИО) _______________________________________________________________
«___» ___________ _________г.   __________________________________
          (дата рождения)                                          (место рождения)
 в 10 _________________________________(указать профиль при наличии).

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами ознакомлен(а).

Дата «____» ________2023г.      Подпись_______________________

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать:
_____________________________________________________________
ФИО, место работы, контактный телефон

Отец:
_____________________________________________________________
ФИО, место работы, контактный телефон

[bookmark: _GoBack]